
300826-2024 Page 1/4

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 300826-2024 - Състезателна процедура

Иpлaндия – Хотелиерски и ресторантьорски услуги и услуги в областта на търговията на 
дребно – Iarratas ar Thairiscintí le haghaidh Óstáin/Ionad le háiseanna Comhdhála chun 
comhdháil Foirne Náisiúnta a reáchtáil don Chomhairle Náisiúnta um Oideachas Speisialta 
(NCSE)
OJ S 98/2024 22/05/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Услуги

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: National Council for Special Education (NCSE)
Електронна поща: Conor.MacGreevy@ncse.ie
Правна категория на купувача: Публичноправна организация, контролирана от орган на 
централната власт
Дейност на възлагащия орган: Образование

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Request for Tenders for a Hotel/Venue with Conference facilities to hold a National 
Staff conference for the National Council for Special Education (NCSE)
Описание: Request for Tenders for a Hotel with Conference facilities to hold a National Staff 
conference for NCSE, over a two day period (22/10/24 and 23/10/24 or 23/10/24 and 24/10
/24) providing a main conference room/area to hold up to 400, and approximately 4 breakout 
rooms with suitable capacity. In addition catering provision to include coffee and tea breaks 
and lunch on both days, conference dinner on the first evening of the event for conference 
attendees. Furthermore, bedroom accommodation for up to 20 guests is also required.
Идентификатор на процедурата: 34bd735e-7f7a-4ced-8f32-21678c0d7817
Вид процедура: Открита
Процедурата се ускорява: да
Обосновка на ускорената процедура: The NCSE has a business need to hold a staff 
conference in October 2024, given the known availability of venues to meet the specification, 
and the need to have the date confirmed for staff at earliest convenience, we are proceeding 
with an accelerated procedure.

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 55000000 Хотелиерски и ресторантьорски услуги и услуги 
в областта на търговията на дребно

, Допълнителна класификация (cpv): 55100000 Услуги на хотели и мотели 55120000 
, Услуги по организирането на срещи и събрания в хотели 55110000 Услуги по хотелско 

настаняване

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 50 000,00 EUR
Максимална стойност за рамковото споразумение: 60 000,00 EUR

Обща информация

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/300826-2024
mailto:Conor.MacGreevy@ncse.ie


300826-2024 Page 2/4

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Максимален брой обособени позиции, за които един оферент може да подаде оферти: 0
Оферентът трябва да подаде оферти за всички обособени позиции

Основания за изключване
Чисто национални основания за изключване: 

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001
Заглавие: Request for Tenders for a Hotel/Venue with Conference facilities to hold a National 
Staff conference for the National Council for Special Education (NCSE)
Описание: Request for Tenders for a Hotel with Conference facilities to hold a National Staff 
conference for NCSE, over a two day period (22/10/24 and 23/10/24 or 23/10/24 and 24/10
/24) providing a main conference room/area to hold up to 400, and approximately 4 breakout 
rooms with suitable capacity. In addition catering provision to include coffee and tea breaks 
and lunch on both days, conference dinner on the first evening of the event for conference 
attendees. Furthermore, bedroom accommodation for up to 20 guests is also required.
Вътрешен идентификатор: NCSE-0012

Цел
Естество на поръчката: Услуги
Основна класификация (cpv): 55000000 
Хотелиерски и ресторантьорски услуги и услуги в областта на търговията на дребно

, Допълнителна класификация (cpv): 55100000 Услуги на хотели и мотели 55120000 
, Услуги по организирането на срещи и събрания в хотели 55110000 

Услуги по хотелско настаняване

Стойност
Прогнозна стойност, без да се включва ДДС: 50 000,00 EUR
Максимална стойност за рамковото споразумение: 0,00 EUR

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: да

Стратегически обществени поръчки
Цел на стратегическите обществени поръчки: Няма стратегическа обществена поръчка

Критерии за достъпност
Включени са критерии за достъпността за лицата с увреждания

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Друго



300826-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Документация за възлагане на обществена поръчка
Езици, на които документацията за обществената поръчка е официално достъпна: 
английски
Езици, на които документацията за обществената поръчка (или части от нея) са 
неофициално достъпни: английски
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft
/listContractDocuments.do?resourceId=3591411

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Задължително
Адрес за подаване: https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/viewTenders.do?
resourceId=3591411
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: английски
Електронен каталог: Забранено
Оферентите могат да представят повече от една оферта: Забранено
Краен срок за получаване на оферти: 10/06/2024 13:00:00 (UTC+1)
Информация за обществената поръчка: 
Дата на отваряне: 10/06/2024 13:30:00 (UTC+1)
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Все още не е известно
Електронно фактуриране: Разрешено
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: не

Техники
Рамково споразумение: Няма рамково споразумение
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): The High Court of Ireland
Организация, която предоставя достъп до документацията за поръчката без връзка с 
интернет: National Council for Special Education (NCSE)
Организация, която получава заявленията за участие: National Council for Special 
Education (NCSE)
Организация, която обработва офертите: National Council for Special Education (NCSE)
TED eSender: European Dynamics S.A.

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: National Council for Special Education (NCSE)
Регистрационен номер: 9623836J
Пощенски адрес: 1-2 Mill Street
Град: Trim
Пощенски код: C15 P2KC
Държава: Иpлaндия
Звено за контакт: Conor MacGreevy

https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=3591411
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/listContractDocuments.do?resourceId=3591411
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=3591411
https://www.etenders.gov.ie/epps/cft/viewTenders.do?resourceId=3591411


300826-2024 Page 4/4

8.1.

8.1.

Електронна поща: Conor.MacGreevy@ncse.ie
Телефон: 01 6033200
Интернет адрес: https://www.ncse.ie
Профил на купувача: https://www.ncse.ie
Роли на тази организация: 
Купувач
Организация, която предоставя достъп до документацията за поръчката без връзка с 
интернет
Организация, която получава заявленията за участие
Организация, която обработва офертите

ORG-0002
Официално наименование: The High Court of Ireland
Регистрационен номер: The High Court of Ireland
Регистрационен номер: ORG-0002
Отдел: The High Court of Ireland
Пощенски адрес: Four Courts, Inns Quay, Dublin 7
Град: Dublin
Пощенски код: D07 WDX8
Държава: Иpлaндия
Електронна поща: HighCourtCentralOffice@courts.ie
Телефон: +353 1 8886000
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

ORG-0003
Официално наименование: European Dynamics S.A.
Регистрационен номер: 002024901000
Отдел: European Dynamics S.A.
Град: Athens
Държава: Гъpция
Електронна поща: eproc-esender@eurodyn.com
Телефон: +30 2108094500
Роли на тази организация: 
TED eSender

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: be68d1bc-6a32-4650-978c-21783b7e11ea  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 20/05/2024 14:51:59 (UTC+1)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: английски, ирландски
Номер на публикуване на обявлението: 300826-2024
Номер на броя на ОВ S: 98/2024
Дата на публикуване: 22/05/2024

mailto:Conor.MacGreevy@ncse.ie
https://www.ncse.ie
https://www.ncse.ie
mailto:HighCourtCentralOffice@courts.ie
mailto:eproc-esender@eurodyn.com

